qualitercumque nunc et in posterum ])ertinentia, in perpetuum liberi

et immunes penitus et exempti. Jpse tanien archiepiscopus et

successores sui possint, sicut nos possemus, supradicta et infrascripta

omnia et singula facere et exercere et exigere plene et libere sine

obstaculo quolil)et, quandocumque et quotiescumque eis videbitur

expectare. Concedimus etiam eidem archiepiscopo et successoribus

suis, quod possint facere et constituere tabelliones publicos et sol-

lempnes, quorum instrumentis per totum imperium fides plenissima

adhibeatur. Instrumenta etiam seii litteras, bulla seu sigillo ejus-

dem archiepiscopi vel successorum suorum vel curie sue vel capituli

sui sede vacante vel etiam instituta in contractibus vel negotiis,

dictos archiepiscopum et ecclesiam vel successor6s suos tangentibus,

munita, fidem plenissimam et probationem faciant ac si confecta

essent per manum publicam, et idem intelligimus de instrumentis

seu litteris, temporibus predecessorum suorum confectis et sigillis

eorumdem munitis, districtius inhibentes, ne quis de civitate Ebre-

dunensi vel castris vel locis, dictorum archiepiscopi et ecclesie ha-

bitis vel habendis, utatur aliis instrumentis, quod si fecerit, nullam

habeant firmitatem. Insuper sepedicto archiepiscopo et successoribus

suis concedimus, quod per totum regnum Arelatense et Vienneiise
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per se vel per alium seu alios possint jurisdictionem voluntariam

etiam in modum arrogationis vel legitimationis plenissime ac libere

exercere. Errorem etiam seu defectum , si quis est vel fuerit in

predictorum acquisitione vel retentione vel in presenti nostro pri-

vilegio vel aliqua parte sui, seu etiam de facto vel de jure notari

vel inveniri posset ab aliquo sicut ad utilitatem dictorum archi-

episcopi et ecclesie et successorum suorum ab aliquo melius, ple-

nius et utilius interpretari, speciiicari, exprimi aut declarari posset

vel intelligi, proprio motu et ex certa scientia, de plenitudine po-

testatis supplemus et interpretari et intelligi volumus et manda-
mus. Non obstantibus supradictis vel eorum aliquo aut quolibet

alio, quod in contrarium allegari seu dici posset vel etiam cogitari.

Mandamus igitur sub interminatione gratie nostre, districte preci-

pientes, ut omnes et singuli universa et singula supradicta curent

sine diminutione aliqua iiltegraliter observare et efficaciter adim-

plere et nullus sit, quod predicta vel aliquod predictorum, a nostra